Администрация

Белозерского муниципального округа

 Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «___» мая 2023 года №______

               с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского

муниципального  округа от 15 ноября 2022 года № 341 «О муниципальной

программе Белозерского муниципального округа «Развитие образования в

Белозерском муниципальном округе» на 2023-2025 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области от 22 августа 2022 года №

120 «О муниципальных программах Белозерского муниципального округа»

Администрация Белозерского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского муниципального

округа  от 15 ноября 2022 года № 341 «О муниципальной программе Белозерского

муниципального округа «Развитие образования в Белозерском муниципальном округе»

на 2023-2025 годы» следующие изменения:

изложить пункт 1.3 приложения к муниципальной программе Белозерского

муниципального округа «Развитие образования в Белозерском муниципальном округе»

на 2023-2025 годы» в следующей редакции:

«

1.3.
Модернизация школьных

систем образования
147 245, 9 147 245,9 0,0 0,0

Федеральный и областной

бюджет

в том числе:

- Федеральный бюджет

- Областной бюджет

147 098,7 147 098,7 0,0 0,0

145 627,7 145 627,7 0,0 0,0

1 471,0 1 471,0 0,0 0,0

 Бюджет округа 147,2 147,2 0,0 0,0

 Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3.1

Капитальный ремонт

здания МБОУ

«Памятинская СОШ»

16 999 ,9 16 999,9 0,0 0,0

 Федеральный бюджет 16 813, 1 16 813,1 0,0 0,0

 Областной бюджет 169, 8 169, 8 0,0 0,0

 Бюджет округа 17,0 17,0 0,0 0,0

 Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3.2 Капитальный ремонт 18 669,7 18 669,7 0,0 0,0

2

здания МКОУ

«Стеклозаводская СОШ»

 Федеральный бюджет 18464,5 18464,5 0,0 0,0

 Областной бюджет 186,5 186,5 0,0 0,0

 Бюджет округа 18,7 18,7 0,0 0,0

 Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3.3

Капитальный ремонт

здания МКОУ

«Ягоднинская СОШ им.

Петрякова»

95517,6 95517,6 0,0 0,0

 Федеральный бюджет 94467,9 94467,9 0,0 0,0

 Областной бюджет 954,2 954,2 0,0 0,0

 Бюджет округа 95,5 95,5 0,0 0,0

 Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3.4

Капитальный ремонт

здания МКОУ

«Светлодольская СОШ»

16058,7 16058,7 0,0 0,0

 Федеральный бюджет 15882,2 15882,2 0,0 0,0

 Областной бюджет 160,4 160,4 0,0 0,0

 Бюджет округа 16,1 16,1 0,0 0,0

 Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0

         »;

дополнить раздел 8 муниципальной программы  Белозерского муниципального

округа «Развитие образования в Белозерском муниципальном округе» на 2023-2025

годы» пунктом 6 следующего содержания:

«

6.  Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования в рамках

государственной программы «Развитие образования»

6.1

Капитальный ремонт здания МБОУ

«Памятинская СОШ» Адрес здания:

Белозерский муниципальный округ, с.

Памятное, ул. Данилова, 18

2023

Отдел образования,

МБОУ «Памятинская

СОШ»

6.2

Капитальный ремонт здания МКОУ

«Стеклозаводская СОШ»

Адрес здания: Белозерский муниципальный

округ, п. Стеклозавод, ул. Вараксиной, 8

2023

Отдел образования,

МБОУ «Памятинская

СОШ»

6.3

Капитальный ремонт здания МКОУ

«Ягоднинская СОШ им. Петрякова»

Адрес здания: Белозерский муниципальный

округ, д. Ягодная, ул. Центральная, 15

2023-

2024

Администрация

Белозерского

муниципального округа

6.4

Капитальный ремонт здания МКОУ

«Светлодольская СОШ»

Адрес здания: Белозерский муниципальный

округ, с. Светлый Дол, пер. Школьный, 1

2023

Отдел образования,

МБОУ «Памятинская

СОШ»

                  ».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника

управления социальной политики.

3

Глава

Белозерского муниципального округа     А.В. Завьялов